
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、一時受託を中止しておりました下記検査項目におきまして、検査の受託を

再開させていただきます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し

上げます｡

謹白

■受託再開日

■検査受託再開項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2020年 7月

Ｎｏ．2020-33

検査受託再開のご案内

記

２０２０年　７月　１０日（金）ご依頼分より

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁 統一コード

未掲載
5J201

 顆粒球コロニー刺激因子（G-CSF）  測定委託先での試薬供給が再開したため。


